
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 
 
 

Įstaigos pavadinimas  
Kauno lopšelis-darželis „Židinėlis“ 

Pareigos  
Specialusis pedagogas (0,5etato pareigybė) 

Darbo vieta  
Kauno lopšelis-darželis „Židinėlis“, Pikulo g. 31, Kaunas 

Reikalavimai 

Įgytas ne žemesnis kaip aukštasis universitetinis išsilavinimas su bakalauro kvalifikaciniu 
laipsniu; 
Specialiojo pedagogo profesinė kvalifikacija. 
 
Funkcijos 
Teikti specialiąją pedagoginę pagalbą vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. 
Atlikti pedagoginį vaikų vertinimą, nustatyti vaikų žinių, mokėjimų, įgūdžių, gebėjimų lygį ir jų 
atitikimą ugdymo programoms bei įvertinti pažangą darželyje. 
Bendradarbiauti su pedagogais, specialiųjų poreikių vaikų tėvais (globėjais, rūpintojais), kitais 
asmenimis, tiesiogiai dalyvaujančiais ugdymo procese, darželį aptarnaujančios pedagoginės 
psichologinės tarnybos specialistais; 
Numatyti ugdymo tikslus ir uždavinius bei jų pasiekimo būdus ir metodus, atitinkančius specialiųjų 
poreikių vaikų poreikius bei galimybes, ir juos taikyti; 
Rengti sutrikusių funkcijų lavinimo individualias, pogrupines ir grupines programas; 
Padėti specialiųjų poreikių vaikams įsisavinti ugdymo turinį ir lavinti jų sutrikusias funkcijas, 
atsižvelgdamas į kiekvieno specialiųjų poreikių vaiko gebėjimus, ugdymosi galimybes, mokymosi 
ypatumus; 
Naudotis informacinėmis technologijomis; 
Pildyti elektroninį dienyną „Mūsų darželis“ ir atsakyti už duomenų tikslingumą; 
Užtikrinti tvarkomų asmens duomenų konfidencialumą; 
Taikyti savo darbe specialiosios pedagogikos naujoves. 
Darbo užmokestis 
Darbo užmokestis skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 
įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu.  
Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

o Prašymas. 
o Gyvenimo aprašymas (CV). 
o Aukštojo mokslo diplomo (arba kito dokumento apie įgytą išsilavinimą) kopija. 
o Paso arba asmens tapatybės kortelės kopija. 
o Sveikatos pasas, pirmos pagalbos ir higienos įgūdžių pažymėjimas. 
o Pažyma iš įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų asmenų registro. 

Dokumentų priėmimo vieta 
Lopšelio – darželio raštinė, Pikulo g.31, Kaunas arba el. paštu zidinelisld@gmail.com 
darbo laikas I-V nuo 9.00 iki 13.00 
Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 
Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 8(37) 36 29 60 

Dokumentų priėmimo terminas 
Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje pretendentai informuojami telefonu. 
 


